



UNIWERSYTET
ŁÓDZKI



Open Mind

Zaproszenie do udziału w kursie e-learningowym realizowanym w ramach projektu: **OPEN MIND – gamified platform and open online course in Social Entrepreneurship for female learners and students from diverse fields of study.**

Łódź dn. 06.03.2017

Szanowni Państwo,

Jako kierownik merytoryczny projektu mam zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w bezpłatnym kursie e-learningowym z elementami grywalizacji realizowanym w ramach międzynarodowego projektu OPEN MIND. Kurs przygotowany został w języku polskim. Adresowany jest do wszystkich zainteresowanych zakładaniem i rozwijaniem podmiotów ekonomii społecznej. Udział w kursie jest nieodpłatny. Planowany czas trwania kursu to 75 godzin (uczestnicy sami definiują własne tempo pracy). Osoby, które ukończą kurs (zrealizują zadania z każdego z 8 modułów oraz wezmą udział w aktywnościach przewidzianych programem online) otrzymają certyfikat uczestnictwa (w wersji elektronicznej).

Zapisy na kurs trwają do 30.03.2018 r. Początek kursu planowany jest na 9.04.2018 r.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w kursie proszę o kontakt mailowy z p. Agatą Rudnicką (agata.rudnicka@uni.lodz.pl).

Będziemy zobowiązani za przekazanie informacji o kursie Państwa członkom, sympatykom oraz adresatom Państwa działań.

W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt z panią Agatą Rudnicką.

Z wyrazami szacunku,

Janusz Reichel



Erasmus+

Projekt: 2016-1-BG01-KA203-023754

Publikacja sfinansowana z funduszy Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+. Publikacja została zrealizowana przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko jej autorów i Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za jej zawartość merytoryczną.

Dofinansowane ze środków finansowych na naukę w latach 2017 - 2018 przyznanych na realizację projektu międzynarodowego współfinansowanego. Umowa numer 3774/Erasmus+/2017/2.



Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego